ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

20.05.2021 года № 521

	О внесении изменения                             в постановление администрации Карталинского муниципального района от 02.04.2019 года № 266

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение результативности деятельности органов местного самоуправления Карталинского муниципального района на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 02.04.2019 года             № 266 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение результативности деятельности органов местного самоуправления Карталинского муниципального района на 2019-2021 годы», (с изменением от 14.05.2020 года № 379), (далее именуется – Программа) следующее изменение:
приложение 1 к указанной Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

3

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе «Повышение результативности деятельности органов местного самоуправления Карталинского муниципального района на 2019-2021 годы»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 20.05.2021 года № 521)

Целевые показатели эффективности реализации муниципальной программы
«Повышение результативности деятельности органов местного самоуправления
Карталинского муниципального района на 2019-2021 годы»

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	2018
год
	2019 год
	Отчетный год
(2020 год)
	Плановое значение
2021 год

	1.
	Количество респондентов
	единиц
	261
	72
	429
	500

	2.
	Удовлетворенность организацией транспортного обслуживания
	%
	24,3
	42,03
	37,3
	40

	3.
	Удовлетворенность качеством дорог
	%
	4,7
	7,25
	9,32
	10

	4.
	Удовлетворенность уровнем организации водоснабжения (водоотведения)
	%
	23,7
	44,93
	46,39
	47,0

	5.
	Удовлетворенность уровнем организации теплоснабжения
	%
	29,4
	60,29
	59,91
	60,0

	6.
	Удовлетворенность уровнем организации электроснабжения
	%
	35,9
	77,94
	75,99
	78

	7.
	Удовлетворенность уровнем организации газоснабжения
	%
	37,0
	80,60
	75,76
	80

	8.
	Удовлетворенность качеством предоставления жилищно-коммунальных услуг
	%
	17,3
	33,82
	25,8
	34

	9.
	Удовлетворенность состоянием внутридворовых территорий
	%
	10,5
	13,04
	18,18
	18

	10.
	Удовлетворенность населения благоустройством территории
	%
	11,6
	19,40
	26,81
	28

	11.
	Удовлетворенность деятельностью главы Карталинского муниципального района
	%
	16,7
	31,88
	27,51
	35

	12.
	Удовлетворенность деятельностью администрации Карталинского муниципального района
	%
	16,0
	36,23
	26,11
	37

	13.
	Удовлетворенность деятельностью Собрания депутатов муниципального Карталинского  района
	%
	12,8
	25,37
	28,21
	26

	14.
	Удовлетворенность населения эффективностью деятельности руководителей муниципальных унитарных предприятий и учреждений ,%
	%
	12,5
	19,12
	24,94
	25

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

20.05.2021 ãîäà ¹ 521

О внесении изменени

я

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 02.04.2019 года № 266

Администрация Карталинского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Âíåñòè

â

ìóíèöèïàëüíóþ ïðîãðàììó

«Ïîâûøåíèå ðåçóëüòàòèâíîñòè

äåÿòåëüíîñòè îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà íà 2019

-

2021 ãîäû»

, óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñ

êîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 02.04

.2

019 ãîäà

¹ 266 «

Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Ïîâûøåíèå

ðåçóëüòàòèâíîñòè äåÿòåëüíîñòè îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà íà 2019

-

2021 ãîäû»

,

(ñ èçìåíåíèåì

îò 14.05.2020

ã

îäà

¹ 379), (äàëåå èìåíóåòñÿ

–

Ïðîãðàììà)

ñëåäóþù

å

å

èçìåíåíè

å

:

ïðèëîæåíèå 1

ê

óêàçàííîé

Ïðîãðàììå

èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè

(ïðèëàãàåòñÿ).

2

.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3. Ê

îíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ

îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

4. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó

ñ ìîìåíòà ïîäïèñàíèÿ

.

Ãëàâà

Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâè

í